各  位

２０１４年１月 28 日

上場会社名      富士機工株式会社

代表者名 代表取締役社長 久田 修義

                                            本社所在地 静岡県湖西市鷲津３１３１

(コード番号 7260 東証第一部)

問合せ先 シート事業本部副本部長

常務執行役員 石川 毅

（TEL: 053-594-2936）

欧州合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、平成２６年１月２８日開催の取締役会において、下記のとおり欧州合弁会社

設立に関し決議しましたのでお知らせします

記

1． 設立の理由

自動車業界のグローバル化に対応し、当社のグローバル競争力を強化するために、

Fisher Dynamics Germany GmbH との欧州合弁会社を設立し、欧州地域他へのビジネス

拡大を図っていきます。

2． 新会社の概要

（１）商    号  Fuji Kiko Fisher Dynamics Automotive Europe GmbH（仮称）

（２）代 表 者  富士機工株式会社より派遣

（３）所 在 地  ドイツ、Wuppertal 市

（４）設立時期  ２０１４年２月（予定）

（５）事業内容  自動車用シートの機構部品およびシート骨格部品の開発・製造・販売

（６）資 本 金  ２，０００，０００ユーロ（予定）

（７）出資構成  富士機工(株)   ５１％

           Fisher Dynamics Germany GmbH ４９％

3． 今後の見通し

本件が、平成２６年３月期の当社連結・単体業績に与える影響は軽微と認識しております。

以上